
PROJEKTOVÝ TÝDEN „Učíme se o přírodě v přírodě“ 

 

Stejně jako v minulém školním roce jsme si zpestřili poslední květnový týden projektovým vyučování 

pod názvem „Učíme se o přírodě v přírodě“. 

Každá třída pojala tuto výzvu po svém. Někdo se rozhodl poznávat své město, jiní vyrazili do přírody v 

přilehlém okolí, někteří se vydali na výlet do hor či za historií. 

Třídou se tak staly lavičky v parku, trávník u Karvinského moře, hřiště na lodičkách, koňské stáje nebo 

Šikmý kostel. V rámci projektového týdne žáci upevňovali znalosti, které nabyli v lavicích a získávali 

nové zajímavou formou. 

 

  

 

 

 

 

Žáky VIII. A tento týden obohatil o novou znalost a zajímavost. A to Geocaching. Je to v podstatě hra, 

která spočívá v použití navigačního systému při hledání skryté schránky tzv. kešky (cache). Na jedno 

dopoledne se stali tzv. kačery (lidé zabývající se geocachingem). Navigační systém v mobilu dovedl 

třídu k „pokladu“, ke skryté schránce. Další poklad těmto žákům vydala sama příroda-květy černého 

bezu, ze kterého si připravili lahodný mok. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Blanka Karzelová 


